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Haber-Yorum 

BAE Viski Tüketiminde En Büyük Arap Ülkesi ve Tunus’un Şok Edici 
Sıralaması! 

 

Haber:  

Bazı Arap gazeteleri, Arap ülkelerindeki içki ihracatı ve tüketimine ilişkin bir 
araştırma yaptı ve sonuçlar beklenmedik sürprizler ortaya çıkardı; zira BAE ve 
Tunus içki tüketimi ve ihracatında başı çekerek, geleneksel olarak en çok içki 
tüketen ülkeler olarak bilinen birçok Avrupa ülkesini geride bıraktılar. 

Veriler BAE’nin en büyük viski tüketicilerinden biri olduğunu ve yılda 10 
milyon litreyi aşan tüketimiyle Fransa'yı geride bıraktığını gösteriyor. Dünya 
Sağlık Örgütü tarafından yapılan bir araştırmaya göre dünya nüfusunun %48’i 
alkol kullanmıyor ancak bu rakamlar, Tunus ve Fas gibi ülkelerin bu alanda ileri 
pozisyonlarda yer almasını engellemiyor.  

Araştırma, Tunusluların yılda yaklaşık 26,2 litre alkol tükettiğini ve bu rakamın 
Fransa ve İtalya gibi birçok Avrupa ülkesini geride bıraktığını gösteriyor. Ayrıca 
BAE, küresel alkol tüketiminin yaklaşık %32,6’sını oluştururken Fas ise 17,10 
litre tüketim oranıyla altıncı sırada yer alıyor. 

 

Yorum:  

Haber ilk bakışta şaşırtıcı gibi görünse de ancak değerli okuyucu, Müslüman 
ülkelerde bundan daha kötüsünün olduğunu gördüğünüzde bu tür haberlerin hiç 
de şaşırtıcı olmadığını fark edeceksiniz! Yöneticileri gece gündüz Yahudi 
varlığına hizmet etmek için çalışan, onlar için bir tapınak inşa eden, kendi iddia 
ve iftiralarına göre İbrahimi din olarak adlandırdıkları şeyi yaymak için çalışan, 
aynı şekilde onların hahamlarını kabul eden, Hızlı Destek Kuvvetleri’ni sınırsız 
bir şekilde destekleyen, Sudan ve Yemen savaşlarını harlayan ve bunların 
dışında saymakla bitmeyecek suçlar işleyen bir ülke olan BAE’nin 
Müslümanlara karşı işlediği suç, tüm hayallerin bile çok ötesindedir!! Bu yüzden 
ondan, fesat ve ifsattan başka ne beklenebilir ki?! 

Bu ise bu devletçiğin, aksine tüm Arap devletçiklerinin, hayatı dinden ayıran 
batıl laik kapitalist ideoloji benimsemelerinden kaynaklanmaktadır. Zira onların 
uyduruk yasalarında devlet, büyük kapitalistlerin her türlü içkiyi ve uyuşturucuyu 
ithal etmelerine ve barların, eğlence kulüplerinin ve diskoların açılmasına izin 
vermektedir. Tüm bunlar, haram olduklarına bakılmaksızın onlara para 
kazandırmaktadır. İşin komik tarafı, ülkelerin insan yapımı yasalarında, alkol ve 
uyuşturucu kullanıcıları yargılanmakta, aksine bazı ülkelerde bu kişiler aynı 
anda para ve kırbaç cezası olmak üzere iki cezayla yargılanmaktadır: şayet 
hüküm giyen kişi para cezasını ödeyemezse aylarca hapiste kalmaktadır!  

Bugün ümmet, kafir Batı ülkelerinin, yöneticilerden oluşan ajanlarının ve 
yozlaşmış siyasi ortamların yardımıyla yürüttüğü beşinci nesil savaşlar olarak 



bilinen ve toplumlarını parçalayan savaşlarla karşı karşıyadır. Bu ise İslam 
ümmetinin yeniden kalkınmasını umut eden gençlerin temsil ettiği İslam’a darbe 
indirmek içindir; zira Batılı ülkeler, bu kötü niyetli planları çeşitli kurnazlık ve 
habis araçlarıyla ülkemizde uygulamak için trilyonlarca para harcamaktadırlar. 

Ey orduların içindeki ümmetin sadık evlatları, herkesin kendi konumuna, 
gücüne ve potansiyeline göre çok geç olmadan ümmetinizin durumunu idrak 
etmeniz için sizlere hitap ediyoruz; bakın işte şer güçler gece gündüz size karşı 
tuzak kuruyorlar; zira onlar Sudan’da, ondan önce de Yemen ve Libya’da -ki 
liste uzayıp gitmektedir- uyduruk ezici bir savaş yürütmekle yetinmediler, aksine 
Gazze Haşim’deki kardeşlerimizi öldürmesi için şımarık çocukları Yahudi 
varlığını desteklemektedirler. Bununla birlikte söylediğimiz gibi tuzak kurma 
araçlarını değiştirdiler; zira Lübnan ve diğer yerlerdeki çağrı cihazlarının 
patlatılmasını ve suikastları unutmuyoruz… Allah’tan bunların son olmasını 
diliyoruz.  

Ümmetin yaşadığı tüm bu olaylar ve acılar, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci 
Hilafetin doğuşunun mihri olsun.  
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